
Skolēnu pārvadājumi Vecumnieku apvienības pārvaldes teritorijā 

Reiss: Stelpe - Valle 

Autobusa vadītājs: Vitauts Briedis 

Autobusa Reģ. Nr. HO-192 

Rīta reiss Pēcpusdienas reiss: 

Pieturvietas / uzņemšanas 
vietas nosaukums 

Atiešanas laiks*  Atiešanas laiks* 

Vecumnieku autoosta 7.40  16.40 

Nīzere 7.55  16.25 

Stelpe 8.00  16.30 

Beitiņi 8.05  16.25 

Bārbele 8.10  16.20 

Krīči 8.20  16.10 

Mežmuiža 8.30  16.00 

Valles pamatskola 8.40  15.50 

 

Autobuss nekursē skolēnu brīvdienās! 

*atiešanas laiks var mainīties atkarībā no transporta plūsmas, laika apstākļiem un ceļa stāvokļa.  

 


